# 潍坊高新区信息化设施提升项目二期招标公告

(招标编号: QTJY-GX-2023-5023)

项目所在地区:山东省,潍坊市,奎文区

### 一、招标条件

本潍坊高新区信息化设施提升项目二期已由项目审批/核准/备案机关批准,项目资金来源为自筹资金 38180 万元,招标人为潍坊泰坤电子科技有限公司。本项目已具备招标条件,现招标方式为公开招标。

## 二、项目概况和招标范围

规模: 视频云提升部分: 包括信息化设备购置、安装,智能交通和全息感知,搭建全区统一视频云管控平台及前视频采集设备安装,实现视频共享等多维度数据融合; 5G 传输配套设施提升部分: 规划在渤海路以东新型发展区域敷设弱电通信综合管网约 187.3 公里,实现 5G 网络全覆盖、为配套设施提供有效传输支撑。项目建成后,将有助于完善潍坊高新区信息化配套设施,提升城市数字化管理服务水平。

范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

(001)潍坊高新区信息化设施提升项目二期;

### 三、投标人资格要求

(001 潍坊高新区信息化设施提升项目二期)的投标人资格能力要求: 1 设计资质: 具有市政行业工程设计乙级及以上资质或工程设计综合资质,并在人员、设备、资金等方面具有相应的设计能力;

- 2 施工资质 具备市政公用工程施工总承包一级及以上资质(旧)或市政公用工程施工总承 包甲级及以上资质(新),具有有效的安全生产许可证,并在人员、设备、资金等方面具有 相应的施工能力;
- 3 项目负责人要求:
- 3.1项目经理:同时具备①工程建设类一级注册执业资格;②工程师职称及以上专业技术职称。
- 3.2 设计负责人: 具备一级注册建筑师证书或一级注册结构工程师。
- 3.3 施工负责人: 具备市政公用工程专业或机电工程专业壹级注册建造师证书, 具备有效的安全生产考核合格 B 证, 且未担任其他在施建设工程项目的施工项目经理。

4 项目经理满足相应条件的,可以兼任本项目设计负责人或施工负责人,但不得同时担任其他工程项目的工程总承包项目经理或施工工程总承包项目经理(含施工总承包工程、专业承包工程)。

投标单位为联合体的,项目经理应由联合体牵头单位的人员担任。;

本项目不允许联合体投标。

### 四、招标文件的获取

获取时间:从 2023 年 12 月 06 日 09 时 00 分到 2023 年 12 月 26 日 08 时 59 分 获取方式:网上下载。未注册的投标人应通过网站首页"会员中心"-"企业会员系统(网上注册)",选择"新版系统"注册,填写注册信息时"用户类型"选择"交易乙方"(在"现有系统"注册的投标人无需重复注册,"新版系统"请用注册过的用户名及初始密码Wfggzy@789 登录),并完善"新版系统"中交易乙方基本信息,签署上传《投标人(供应商、竞买人)信用承诺书》等相关附件。各投标人通过网站"会员中心"-"企业会员系统(网上注册)"-选择"新版系统",在"招标公告"-"建设工程"中选择要投标的项目进行"文件下载"。

### 五、投标文件的递交

递交截止时间: 2023 年 12 月 26 日 09 时 00 分

递交方式:本项目采用"不见面开标",无须前往开标现场,请提前登录不见面开标大厅安装相关插件,熟悉相关流程并在规定的时间内自行完成解密。电子上传文件递交

### 六、开标时间及地点

开标时间: 2023年12月26日09时00分

开标地点:本项目采用"不见面开标",无须前往开标现场,请提前登录不见面开标大厅安装相关插件,熟悉相关流程并在规定的时间内自行完成解密。注 不见面开标大厅网址:http://ggzy.weifang.gov.cn:8082/BidOpeningHall/bidhall/default/login.html。

### 七、其他

无

#### 八、监督部门

本招标项目的监督部门为潍坊高新技术产业开发区国有资产管理局。

### 九、联系方式

招 标 人: 潍坊泰坤电子科技有限公司

地 址: 潍坊高新区健康东街 6699 号创新大厦

联系人: 吕经理

电 话:	0536-8191198	
电子邮件:		
招标代理机	构: 潍坊嘉诚工程咨询有限公司	
地 址:	潍坊市健康东街景建大厦 11 楼	
联系人:	郎英、孙彦明	
电话:	13070750909	
电子邮件:	wfjczhaobiao@163.com	
招标人或	就其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
	招标人或其招标代理机构:	(盖章)